
 

 
Dětský pěvecký sbor ROLNIČKA – Praha 12 

Informační občasník 

 
Milé děti, milí rodiče a přátelé Rolničky a dětského sborového zpívání vůbec. 
 
Mimořádné vydání Kašpara obsahuje tentokrát pouze tři zprávy – o to však důležitější. 

POZOR – ZMĚNA !!! 

Tuto středu – 21.11.2001 – začíná zkouška 

hlavního sboru mimořádně již v 15:00 (v 

době přípravky) a končí v 16:00. 

Sólový zpěv nahradíme v jiném termínu. 

Přihlášky na Jarní prázdniny na Šumavě 

Přihlášku je nutné odevzdat do 28.11.2001. 

Přihlášky si můžete vyzvednout na sborových zkouškách. 

Účast sourozenců či kamarádů na jarních prázdninách je možná – po 

předchozí dohodě. 

Docházka a příprava na sborové zkoušky 

V souvislosti s přípravou vánočního programu upozorňuji na nutnost 

pravidelné docházky na sborové zkoušky. Převážnou většinu toho, co se 

učíme na zkouškách, není možné nijak jinak doplnit a nahradit. 

Dále připomínám, že zkouška sboru začíná nejpozději v 15:50 a v tuto dobu 

musí být již všichni připraveni ve zkušebně. Soustavné pozdní příchody 

některých členů narušují zkoušku!!! 

V některých případech je nutné se na zkoušky připravit i doma – obvykle 

naučit se texty. Připomínám, že celý vánoční program musí všichni 

nejpozději 10. prosince umět zpaměti! 


